Comune di Macherio

Provincia di Monza e della Brianza Via Visconti. 39 – 20846

Cod. Fisc. 01039700156 - P. IVA 00702660960

Tel. 039 20756.1 - Fax 039 20756230

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 29 DEL 23/07/2013

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE BANCA DEL TEMPO DI MACHERIO PER MOSTRA "OUASI QUASI PRENDO IL TRENO...."

Il giorno 23/07/2013, alle ore 18:00, presso la Presso la Sede Comunale, convocati previa l'osservanza di utte le formalità previste dalla vigente normativa, i Signori Assessori Comunali si sono riuniti per deliberare sulle proposte di deliberazione iscritte all'ordine del giorno.

Assume la presidenza il Sindaco, MARIAROSA REDAELLI, assistita dal Segretario Comunale, reggente Dott. LOCATELLI CLAUDIO.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Presenti

Assenti/Assenti giustificati

REDAELLI MARIAROSA CLAPIS MADDALENA TREMOLADA MASSIMO CASPANI RINO BONACINA FABIO

Membri ASSEGNATI 5 PRESENTI 5

Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita la Giunta Comunale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

DELIBERAZIONE G.C. N. 29 DEL 23/07/2013

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE BANCA DEL TEMPO DI MACHERIO PER MOSTRA "QUASI QUASI PRENDO IL TRENO...."

LA GIUNTA COMUNALE

Rilevato che l'Associazione Banca del Tempo di Macherio intende organizzare, in occasione della Festa Patronale, la mostra "QUASI QUASI PRENDO IL TRENO...." presso l'ex Scuola Media di Via Italia dal 31 agosto al 02 settembre 2013, già sede della stessa Associazione;

Ritenuto opportuno concedere il patrocinio alla suddetta manifestazione, consistente nell'utilizzo del nome e dello stemma del Comune nella pubblicizzazione dell'iniziativa, nonché l'uso gratuito dei locali dove si svolgerà la manifestazione;

Visto l'art. 11 del Regolamento comunale per l'erogazione di contributi e benefici a Enti Pubblici e Privati;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, allegati al presente deliberato, per farne parte integrante e sostanziale;

Con i voti unanimi dei presenti, acquisiti mediante votazione a scrutinio palese, per alzata di mano;

DELIBERA

- 1. Di concedere, per i motivi descritti in narrativa, il patrocinio alla mostra "QUASI QUASI PRENDO IL TRENO...." promossa dall'Associazione Banca del Tempo di Macherio che si svolgerà dal 31 agosto al 02 settembre 2013, consistente nell'utilizzo del nome e dello stemma del Comune nella pubblicizzazione della manifestazione, nonché l'uso gratuito dei locali dove di svolgerà la manifestazione;
- 2. Di dare atto che il presente atto non comporta spese per l'Ente;
- 3. Di dichiarare con separata votazione, resa anch'essa all'unanimità, l'immediata eseguibilità della presente deliberazione, a norma dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267

Allegati: pareri

COMUNE DI MACHERIO

Provincia di Monza e della Brianza

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE BANCA DEL TEMPO DI MACHERIO PER MOSTRA "QUASI QUASI PRENDO IL TRENO...."

Ufficio proponente: PUBBLICA ISTRUZIONE/CULTURA/SPORT

Parere del Coordinatore del Settore

La sottoscritta esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta.

Macherio,

IL COORDINATORE SERVIZI ALLA PERSONA Dott.ssa Donatella Rivolta

COMUNE DI MACHERIO Provincia di Monza e della Brianza

SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE BANCA DEL TEMPO DI MACHERIO PER MOSTRA "QUASI QUASI PRENDO IL TRENO...."

Parere del responsabile dei Servizi Finanziari

Si ritiene il presente atto \underline{non} rilevante in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, Decreto Legislativo N° 267/2000

Macherio, 19 Luglio 2013

Il Coordinatore del Settore Finanziario Citterio Adriana

IL PRESIDENTE REDAELLI MARIAROSA

IL SEGRETARIO GENERALE reggente Dott. Claudio Locatelli

| CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E CONFORMITA' | | |
|--|--|--|
| Si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio | | |
| di ques | sto Comune, dal | _ e per quindici giorni consecutivi. |
| | Dalla Residenza Municipale, addì | |
| Regist | ro pubblicazioni n | |
| - | IL MESSO COMUNALE | IL SEGRETARIO GENERALE reggente Dott. Claudio Locatelli |
| | | |
| | Copia conforme all'originale, in carta | a libera, per uso amministrativo. |
| | Dalla Residenza Municipale, addì_ | |
| | | IL SEGRETARIO GENERALE reggente Dott. Claudio Locatelli |
| | CERTIFIC | ATO DI ESECUTIVITA' |
| D.Lgs. | La presente deliberazione è divenut 18.08.2000, N° 267 | ta esecutiva, a norma dell'art. 134 – 3° comma – del |
| | in data | |

IL SEGRETARIO GENERALE reggente Dott. Claudio Locatelli